*Rodkiewicza*, który za osobną umową, może przyjąć na siebie dostawę do główniejszych punktów w Królestwie. Gdy z powodu Reskryptów K. R. S. W. i Duchownych z dnia 14 (26) Marca 1858 r., i z dnia 19 (31) Maja t. r., zalecających sadzenie drzew morwowych około smętarzy grzebalonych i kościelnych, a nadto zachęcających mieszkańców miast i wsi, do zaprowadzania plantacji morw i Nauczycieli szkółek elementarnych do sadzenia drzew morwowych, tam gdzie się okaże tego możność,